MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO, PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 

SEGURANÇA DESARMADA, A SER EXECUTADO POR EMPRESA 

DEVIDAMENTE CREDENCIADA JUNTO A POLÍCIA FEDERAL, DESTINADA AO 

ATENDIMENTO DO EVENTO CARNAVAL 2026". Contratada:   MIV SEGURANÇA 

PRIVADA LTDA - CNPJ: 56.120.904/0001-05 no valor total de R$ 36.600,00 (trinta 

e seis mil e seiscentos reais). Período de 3 meses. 

Piranga/MG, 06 de fevereiro de 2026. 

Luis Helvécio Silva Araújo 

Prefeito Municipal